The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus ab
cum uariis

Iusticia equitatis est qua tribuitur pacienti, eciam si nolit, quod eius merito deberetur.

Tullius libro de officiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

tribuitur] que *add. (del. infra)* B; equitatis] aequitas P V¹ V² L¹ L²; pacienti] patientia P V¹ V²; eciam] et P V¹ V² L¹ L²; deberetur] debetur P V¹ V² L¹ L²; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²